

Varumärkesansökan nr 2009/09972

Exp. Patent- och registreringsverket

2010 -10- 1 2

Advokatfirman Konsultbyrån för Marknadsrätt
Aktiebolag
Sveavägen 31, 6 tr.
111 34 Stockholm

SÖKANDE

Synsam Drifts AB
Warfvinges väg 31
104 25 Stockholm

OMBUD

Advokatfirman Konsultbyrån för Marknadsrätt Aktiebolag
Sveavägen 31, 6 tr.
111 34 Stockholm

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket MINA LINSER - ALL INCLUSIVE för lösningar för kontaktlinser; rengöringspreparat för kontaktlinser, klass 5, optiska linser; korrigeringslinser (optik); objektiv (linser); kontaktlinser; bländskydds-glasögon; glasögonkedjor; solglasögon, solskärmar, fodral och väskor anpassade därför; glasögonfodral; glasögon; glasögonglas; solglasögon; glasögon för sport; simglasögon; glasögonsonoddar; glasögonbågar; glasögonförfattningar; glasögonetuier, klass 9, återförsäljartjänster avseende lösningar för kontaktlinser, rengöringspreparat för kontaktlinser, optiska linser, korrigeringslinser (optik), objektiv (linser), kontaktlinser, bländskyddsglasögon, glasögonkedjor, solglasögon, solskärmar, fodral och väskor anpassade därför, glasögonfodral, glasögon, glasögonglas, solglasögon, glasögon för sport, simglasögon, glasögonsonoddar, glasögonbågar, glasögonförfattningar, glasögonetuier; spridning av annons- och reklammaterial; varudemonstration; konsumentinformation on-line; annonsering; reklam; annons- och reklamverksamhet, klass 35, optikertjänster, klass 44.

PRV har som hinder för märkets registrering anfört att det saknar för registrering erforderlig särskiljningsförmåga.

Sökanden har i huvudsak bestridit att märket saknar särskiljningsförmåga då ett märke som består av en sammansättning av vanliga ord, där orden var för sig kan anses sakna särskiljningsförmåga, kan orden i kombination med varandra vid en helhetsbedömning ändå anses besitta sådan särskiljningsförmåga som krävs för registrering.

SKÄL

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett märke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, ska inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Vad som ovan angetts gäller även tjänster.

PRV gör följande bedömning

Det sökta märket består av lydelsen MINA LINSER – ALL INCLUSIVE. Lydelsen uppfattas närmast som att de aktuella varorna och tjänsterna är till för mig och att de är heltäckande. Ordkombinationen är bildad av vanliga ord i språket och framstår tydligt - utan att vara direkt beskrivande för de varor den avser - som en reklamfras eller slogan med ett allmänt hållet budskap som målgruppen närmast har anledning att sätta i samband med de sökta varorna och tjänsterna. Ordkombinationen är därmed inte ägnad att uppfattas som ett varumärke och saknar därför särskiljningsförmåga för de varor och tjänster som det avser. Mot bakgrund av ovanstående ska ansökan avslås.

Beslutat den

12 OCT 2010


Ingela Hageleit


Malin Nyström

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligt. Skrivelsen ska vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen ska anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen ska ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.